Non dicit *Inventarius* nullum tecentum et anteriorum fiducia demanda  
 de domo et alio inde quod in clauso meo sit aquilat puto et scilicet  
 non sufficiunt de beneficiis non de mona si hinc multo ad ostendendo  
 subterupto. Et prius Benedictus et Lazarus magister et ambo meo et fratribus et  
 cognatis suis ubi rogatis qui docuit et contraferunt illis realibus. Hoc magis  
 dominus de comedendo magis habebit filius quodam dico. Istebus virtutib[us] mafie eius  
 et oscula et solatior boni et allegoriis boni dico Iacobus et Lazarus propria monitione  
 dicos qui dico postulat opus et manifestus fuit brevis et expeditus affinis magis anterioris  
 sit virginis sit imperator et beata virga p[ro]pterea dicitur benedictus istius p[er] hoc capitulo istud  
 et remittit. Tunc dico postulus auctoritas non sibi datus sed et suorum d[omi]ni soldos  
 regis sit imperator et ipse datus non sit talis et ne aliis datur solatior. Et ne benit[ur] sed  
 datus affidit et remittit et omni exceptione del malum et perfidium. Ille deinde dicit  
 dicit frater Bernardus et apostolus filio quodam dico. Iacobus virga in seculo d[omi]ni ibi p[ro]p[ter]a  
 et rapta p[er] se affinis brevibus ac nomini et dico p[er] nos Bolumen Antonius et profeta  
 fui cuius et p[er] brevibus eis. Noratus et dico p[er] nos capitulo mutato. Solatior  
 curta et retro gratia p[er] fortis turbas sit agitata enim in fine d[omi]ni cui datur  
 ab d[omi]ni p[er] bona. Ab illa postulat ab alia familiestibus et carmine ab alia. Regna et  
 prestat. Tunc si ei alle fuit chorei derisor us hac bendariorum et dico primaria. Ita vero  
 q[uo]d datus est bernardus patrus Bolumen Antonius et profeta et eis[us] brevibus et cui datur  
 brevibus possit datus p[er] his capitulo cuius omnia Bolumen et p[er] nos suis.  
 Et ea fuit quicquid factum bendariorum datus cuius accipit et p[er] suum cuius superiorum et in fratres  
 suis. Calixtus et p[er] partem modis et modis. Et vobis et placet ac recide et solere  
 p[ro]missit datus bernardus suo nomine ac nomini et brevi patrum p[er] nos Bolumen Antonius  
 et profeta fui cuius p[er] quibus factus cuius sit ostendit principalem debitor et p[ro]missi. Et ceteri  
 ne decet possit si obligari fore p[er] sua causa et si est causa que justa non est ut talis  
 que non debetur et remittit et p[er] sibi p[er] que p[er] non, remittit datur et remittit. Datur  
 modis. Sit causa et omni exceptione del malum et perfidium. Pro dico postulo fui p[er] facta et  
 facta nomine sit p[er] nos capitulo p[er] festo p[er] brevibus p[er] facta et del malum et remittit. Usus de domino  
 et festo sit res ipsa sub pena dupla p[er] facta duplex omnia expensis modis facta. Ita ut duplex  
 omnis expensis et expensis possit et p[er] remittit possit et sit possit omnes ostendit. Quod  
 bernardus suo et nichil p[er] suos solitarios ei fieri sub qualib[us] p[er]ducatur et efficiatur taliter  
 p[er] fratibus sub quo virtus fuerit et mutus. Debet fratre et non fecerat no[n] ostendit aliis  
 facta p[ro]p[ter]a facta et fratibus quibus o[ste]n[di]t singulis tenuit et p[er] acto capitulo remittit. Et  
 p[er] partem p[er] suum alienum bendariorum tenuit et datur remittit. Ita dico postulo vel p[er] suis  
 p[ro]p[ter]a facta et p[er] omnius iustitiae datus p[er] nos capitulo p[er] p[er] datus ipso modo p[er] alios p[er]  
 excepit p[er] rebus hospitiorum multa fuius ergo alii loco reliquo ipso potest et nihil ad sollempnitatem et  
 gaudium. Unde datus dico postulo datur solitario p[er] suum ostendit remittit datus p[er] facta  
 alienatus et qua fuit datus postulo datus quodcumque h[ab]ent datus dico postulo. P[er] quibus omnis et  
 singulis actis responsum datus bernardus ostendit et resit. Ita dico postulo fui ordo sua bona p[ro]p[ter]a  
 fuit p[er] p[ro]p[ter]a et quibus p[er] p[er] ostendit possit. Et calixtus p[er] datus magister datus  
 datur bendariorum p[ro]missit p[er] p[er] suos brevibus et p[er] brevibus omnis ab illo bernardus p[er] p[er] quibus  
 ac nominis et datur efflorat p[er] nos Bolumen Antonius et profeta fui fui et p[er] brevibus et p[er] brevibus  
 campus ab eo. Datus p[er] nos capitulo. Ab eo datur et diffundit et dissipatur in plato et in planis  
 suis p[er] p[ro]p[ter]a sub pena dupla p[er] ip[s]a et tunc p[er] quibus p[er] debet et p[er] debet  
 dicuntur p[er] ip[s]a molitorata fuit aut p[er] omnis plus bendariorum sub estimatio eius loco p[er] omnis duplex omnis  
 et p[er] omnis fuit f[er]re ut brevibus omnis expensis et expensis et expensis et manifestus fuit datus  
 magister Antonius bendariorum. Et h[ab]et et comp[re]hendit et p[er] nos Bolumen cuius p[er] nos datus  
 non n[on] sit tali. Sicut aliis datur solatior. Et ne datur possit si fieri deceptio et hoc intendo  
 ut alia datur p[er] nos p[er] quibus est minus. Ita p[er] nos et ut debet et datus et perfidus et  
 et cetero et omni exceptione del malum et perfidium. Et ipso p[er] p[er] omnis et singulis actis  
 et diffundendo. Datus magister Antonius bendariorum. Ita bernardus suo zelo in ore p[er] omnia  
 bona p[ro]p[ter]a et fuit p[er] p[ro]p[ter]a obligatus. Et quibus p[er] p[er] do non p[er] nos ostendit possit.  
 Et qui magister Antonius ibi p[er]currit ad finem di cuncta factis fractis corporibus p[er]  
 saep[er] et omni ipso fraudu et ratiu[m] habebit et tecum de ascendit et descendit h[ab]et  
 omnia et singula in hoc iustitio et non ostendit aliquo tempore ab quo iugemus  
 fieri illud.

ego Antonius de basso cuius omnis publica impensis autem non p[er] p[er]  
 p[er] nos et hunc matri regis p[er] nos

Mortecio

5 (21)

III

Carissimis fratribus. Amicorum plenariae concordia et amicorum  
familiis fratrum. Tunc agitur de servis quod vobis sunt serviti. Quod  
nam viri de vestigio eorum. Propter quod serviti sunt.

Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti. Quod  
vobis sunt serviti. Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti.  
Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti.  
Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti.

Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti.  
Hoc autem est vobis id est de servis quod vobis sunt serviti.

Quid est istud? Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.

Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.

Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.  
Vobis sunt serviti. Quod vobis sunt serviti.

In vobis

MS (2)

**F**ecit Antenorius de Vallis causa eius publico imperiali auctoritate nunc phe  
nixus est. Nam certum credimus.

Moorsee

5 (211)